



تهران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای احیای بیانیه مشترک اسفندماه ۱۴۰۱ توافق کردند. این سخن مشترک محمد اسلامی و «رافائل گروسی»، مدیرکل بین‌المللی انرژی اتمی در نشست خبری روز گذشته در حاشیه کنفرانس بین‌المللی هسته‌های اصفهان بود که از تفاهم جدید دو طرف در مسیر همکاری متقابل خبری داد: بیانیه‌ای که مدیرکل آژانس چند روز پیش از سفر به تهران اجرای آن را مورد تردید قرار داده بود اما در پی مذاکرات فشرده‌ای که او در جریان سفر به ایران از سر گذراند، همچنان آن را معتبر خواند و اعلام کرد که دو طرف بر مبنای این بیانیه کام برمی‌دارند و متناسب با روند جاری، دستور کار جدیدی را بران خواهند افزود.

ایران

تیتراهای امروز

رژیم صهیونیستی در جنایتی جدید با حمله به رفح به مذاکرات پشت پا زد

خوی مذاکره ناپذیر اسرائیل

خانواده‌های اسرا: توافق نشود، اسرائیل را به آتش می‌کشیم

راز انتشار فایل گفت‌وگوی ظریف فاش شد

روایت گروگانگیری سیاست داخلی

کدهای پرتکرار از گره زدن سیاست داخلی به خارج از کشور و دوپینگ سیاسی با حمایت خارجی که رفتاری عمیقاً ضد ملی است، نشان می‌دهد این جریان علاوه بر وابستگی ذهنی و فکری به غرب، در کنش سیاسی نیز به بیرون از مرزها وابسته شده است.

سخنگوی دولت:

تعیین حقوق کارگران به مجلس واگذار نمی‌شود

بهداری با اشاره به اینکه نمایشگاه انونکتس را پیش روداریم، گفت: در حوزه اقتصادی واقعیت‌های عیانی را در عرصه تجارت رقم زده‌ایم، این هم‌آوایی بین دستکاه دیپلماسی با بخش اقتصادی کاملاً وجود دارد.

ایران قوی عقلانیت انقلابی انسجام ملی

رئیس‌جمهور در مصاحبه تلویزیونی از عملیات و وعده‌های دولت سخن گفت

- کفتمان عقلانیت انقلابی در این دولت به جای دیپلماسی التماسی قرار گرفت
- عملیات وعده صادق سایه جنگ را از کشور برداشت
- در جایی مذاکره و در جایی موشک می‌تواند مسأله را حل کند
- روزانه پیگیر وضعیت کالاها، سفره و معیشت مردم هستیم
- گشت ارشاد مدیران عملیاتی شد و بیش از ۱۰۰ مدیر ناکارآمد برکنار شدند
- مردم اجازه حیازدایی از جامعه را نمی‌دهند
- فرآیند تولید ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار مسکن در حال انجام است
- تورم به کانال ۳۰ درصد بازگشت و بیکاری به کانال ۷ درصد رسید

عقلانیت انقلابی

بادداشت

حسام‌الدین برومند

چند روایت کلیدی از وعده صادق

بادداشت

احسان صالحی

President.ir



ترخیص ۴۷ هزار تن روغن آلوده از بندر شهید رجایی صحت ندارد

سلامت مردم، خط قرمز دولت

با توجه به تمهیدات دولت مبنی بر ممنوعیت ورود روغن‌های بدون مجوز و توزیع آن در کشور، آنچه که واضح و مبهره است، تلاش دولت حفظ سلامت غذایی مردم و جلوگیری از ایجاد سیاه‌نمایی است. دولت همواره اعلام کرده است انتقادات منصفانه را می‌شنود، اما طرح موضوعات بدون مبنای صحیح یکی از مصادیق تشویش‌آذنان عمومی است که ضرورت دارد با ورود دستگاه قضایی و

بهره‌برداری از ۱۱۰۰ پروژه در سفرهای استانی

۱۸۸ هزار میلیارد تومان برای پروژه‌های عمرانی هزینه شد

نتیجه دو دور سفرهای استانی دولت، تصویب بیش از ۴۵۰۰ مصوبه با اعتباری بالغ بر ۲۸۸ همت بود که با تخصیص ۱۸۸ هزار میلیارد تومان، بیش از ۱۱۰۰ پروژه عمرانی در قالب مصوبات سفر، تکمیل و به بهره‌برداری رسیده است

عقب‌ماندگی دولت گذشته در حوزه تأمین مسکن نیازمندان جبران می‌شود

۲٫۵ میلیون واحد مسکن سازی در زمین‌های دولتی برای ۱،۸۰۰،۰۰۰ مستأجر

«ایران» برنامه و اقدامات دولت برای جلوگیری از مناقشات آبی را بررسی می‌کند

حرکت در مسیر عدالت آبی

برای مرور برنامه‌های ویژه بخش آب و فاضلاب در راستای تحقق اهداف دولت سیزدهم می‌توان به آبرسانی به ۱۰ هزار روستا با جمعیتی بالغ بر ۴ میلیون و ۷۵۰ هزار نفر، اجرای ۱۰۱ طرح فاضلاب در قالب

احداث ۶۹ تصفیه‌خانه فاضلاب شهری با ظرفیت ۱،۷ میلیون مترمکعب در روز، ۸۸ طرح آبرسانی با ایجاد ۳۲ تصفیه‌خانه آب با ظرفیت ۲،۶۵ میلیون مترمکعب در روز و ۳۷۶ پروژه مدیریت تنش آبی

ادوات ۶۹ تصفیه‌خانه فاضلاب شهری با ظرفیت ۱،۷ میلیون مترمکعب در روز، ۸۸ طرح آبرسانی با ایجاد ۳۲ تصفیه‌خانه آب با ظرفیت ۲،۶۵ میلیون مترمکعب در روز و ۳۷۶ پروژه مدیریت تنش آبی

مصلاي امام خميني (ره) از امروز تا ۲۹ اردیبهشت ماه میزبان سی و پنجمین دوره نمایشگاه کتاب تهران خواهد بود

آغاز جشن ملی کتاب

در حالی که سی و پنجمین دوره برای این ایش رسیده که در تقویم فرهنگی بین‌المللی، از جهت وسعت برگزاری و تعداد بازدیدکنندگان، بعد از نمایشگاه کتاب فرانکفورت به عنوان یکی از بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های کتاب جهان به حساب می‌آید.

در حالی که سی و پنجمین دوره برای این ایش رسیده که در تقویم فرهنگی بین‌المللی، از جهت وسعت برگزاری و تعداد بازدیدکنندگان، بعد از نمایشگاه کتاب فرانکفورت به عنوان یکی از بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های کتاب جهان به حساب می‌آید.

گپ‌وگفت «ایران» با مدیرعامل انتشارات سوره مهر درباره بخش مجازی کتاب تهران

بدون عجله، با تحقیق و خیال آسوده کتاب بخرید

کسانی که می‌خواهند به شکل مجازی خرید کنند با حوصله می‌توانند بچرخند، ببینند و انتخاب کنند. برای این کار زمان دارند و در راحتی و آسایش می‌توانند یکی یکی کتاب‌های

مورد نظرشان را به سبد خرید اضافه کنند. هیچ عجله‌ای هم که نیست، گرما و سرما، شلوغی و خستگی حضور در نمایشگاه هم موجب این نمی‌شود که حواس‌شان پرت شود.

اسماعیل آذر:

مراجعه حضوری به نمایشگاه کتاب، گردش فرهنگی و به یادماندنی

حضور در نمایشگاه کتاب را نباید صرفاً یک خرید ساده تلقی کنیم، مراجعه حضوری به نمایشگاه، حتی برای آنهایی که نزدیک مسلی هستند یک گردش و حتی سفر فرهنگی محسوب می‌شود.

از غرفه انتشارات ایران بخواهید:

خاطرات خاتم‌الاشتون	جاسوس خوب	ترقی و توسعه
ما و سینما	من اعتراف می‌کنم	دشمن مردم

رئیس جمعیت هلال احمر به مناسبت هشتم مه عنوان کرد

هلال احمر در لیست پنج سازمان برترآمدی جهان

هلال احمر کشور ما امروز در جهان جایگاه بالایی دارد که این سبب شده تا کرسی‌های متعددی در عرصه جهانی به هلال احمر ایران برسد.

نشست رسانه‌ای نخستین جشنواره ملی سرود فجر برگزار شد

نگاه جدی به آموزش و تربیت

در محتوای سرود

واکاوی دلایل فقر فرهنگی در فوتبال

همه ما مقصریم

صدها هزار نفر از مردم در ساحل بزرگترین دریاچه شور خاورمیانه حضور پیدا کردند

صاف ۲۲ کیلومتری در ساحل دریاچه ارومیه

رومیه

حوادث

شهادت مأمور پلیس توسط قاچاقچیان سوخت

پدرزن برای دامادش قصاص خواست

ردپای زن معتاد در قتل شوهر خواهرش

آخرین راه هیجی نیست اشتباه من را تکرار نکنید

تکرار نکنید

تکرار نکنید

تکرار نکنید

مزایده فروش سردرختی با شرایط نقد و اقساط

اداره کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان استان البرز در نظر دارد محصولات سردرختی باغ‌های واقع در مهرشهر، کمالشهر و جاده چالوس را از طریق مزایده سر اسری با شرایط نقد و اقساط به فروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند به‌منظور کسب اطلاعات بیشتر به سایت MFamilak.ir و یا یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار ایران روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ و روزنامه همشهری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ و یا با شماره تماس‌های ۱۷ و ۰۲۶-۳۲۲۴۹۶۱۶ تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده فروش هتل در جزیره زیبای کیش شرکت مخابرات ایران

www.tci.ir

انا لله و انا الیه راجعون
 همکار محترم آقای رسول اصغری
 درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض می‌کنیم. برای آن عزیز سفر کرده رحمت و غفران الهی و برای بازماندگان مبر جزیل آرزومندیم.
 مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران